別記第４号様式(第８条関係)

                               番     号

                               年  月  日

 社団法人和歌山県青少年育成協会会長あて

                                   団体名

                                    会 長         氏    名    ,

   平成  年度和歌山県青少年育成推進委員会連絡協議会活動事業補助金

   にかかる変更申請書

 平成  年  月  日付和青協第  号をもって交付決定のあった標記補助金につい

て和歌山県青少年育成推進委員会連絡協議会活動事業補助金交付要綱第８条の規定によ

り、下記のとおり変更したいので承認されるよう申請します。

                     記

 １ 変更事項及びその内容

 ２ 変更理由

 ３ 変更後の予算書

    様式１のとおり

様式１

   平成  年度和歌山県青少年育成推進委員会連絡協議会

   活動事業に要する経費変更にかかる予算書

                                             団体名

【収入の部】

科 目

当初予算額

変更後予算額

比較増減

内 容 説 明

補助金

交付金

寄附金

分担金(会費)

雑収入

繰越金

合計額

【支出の部】

科 目

当初予算額

変更後予算額

比較増減

内 容 説 明

会議費

  使用料

   食料費

事務局費

  需用費

   役務費

   交際費

事業費

  報償費

   旅費

   需用費

   使用料

予備費

合計額